Tételes étlap 2023.12.04. - 2023.12.10.

Diéta Etlap tétel Energia Energia Feherje Zsir (g TZS|rsav Szenh|d Cukor So (g AIIergenek Fogy. ar
KJ (Kcal) rat (g
R Gyumolcstea 90.15 21.57 . 5.28 5.00 0.00
Margarin 93.00 2225 001 245 067 001 000 0.13
Zala felvagott 204.88 4901 312  3.98 146 012 000 0.06
Paradicsom 27.47 6.57 0.30  0.06 001 120 0.00 0.00
< Teljes kidriésii kenyér 39574 9467 370 049 0.03 1875 0.00 0.39
‘O
L o o
@ . T Babapiskéta 41700 9976 274 156 037 1851 899  0.04 ‘@
ST -
g 3% Mandarin 176.38 4220 0.63  0.27 000 882 0.00 0.00
-~ C
NS E
- o E Soskamartas 652.20 156.03  3.60 11.13 395 959 0.01 0.06
5)
Fétt tojas 27619  66.07 540  4.80 124 024 000 0.14
Fehér kenyér 329.11 7874 3.00 024 0.09 16.05 0.00 0.03
U Alma 116.33  27.83  0.32  0.32 000 560 0.00
Hazi diés kevert 944.08 22586  5.62 13.96 376 19.09 4.00 0.49 @
Osszesen: 372253 890.56 2845 39.26 1158 103.26 18.00 1.35




12/5/2023

kedd
(00480)
Gyermek (1-3 év)

Tej

Gabonagoly6

Banan

Rakott brokkoli bulgurral
Gyumolcslé

Vajkrém, fokh-petr.
Fehér kenyér

Zdldpaprika

Osszesen:

504.00

317.52

352.80

1252.01

488.82

317.52

438.82

32.76

3 704.25

120.57

75.96

84.40

299.52

116.94

75.96

104.98

7.84

886.17

6.80

2.00

1.04

17.47

0.14

0.50

4.00

0.48

32.43

5.60

0.40

0.08

11.09

0.00

8.00

0.32

0.12

25.61

3.04

0.08

0.00

3.39

0.00

3.87

0.12

0.00

10.50

10.60

16.00

19.36

34.48

28.00

0.40

21.40

1.20

131.44

0.00

4.98

0.00

0.01

0.00

0.00

0.00

0.00

4.99

0.04

0.27 @‘@\
0.01

0.00

0.76




12/6/2023

szerda
(00480)
Gyermek (1-3 év)

Gyumolcstea
Tojasomlett
Kigyouborka
Fehér kenyér
Korte
Almamartas
Kuszkusz

Parolt csirkecomb
Krémturé vanilias

Flszeres magvas kifli

Osszesen:

90.15

496.50

19.66

438.82

199.36

576.46

314.60

222.86

955.26

285.50

3 599.17

21.57

118.77

4.70

104.98

47.69

137.91

75.27

53.31

228.53

68.30

861.03

0.01

6.36

0.40

4.00

0.36

212

2.55

9.90

13.10

2.35

41.15

0.00

8.24

0.04

0.32

0.27

2.7

0.13

1.33

10.68

0.18

23.90

0.00

1.99

0.00

0.12

0.00

1.66

0.03

0.21

5.72

0.07

9.80

5.28

4.63

0.68

21.40

10.80

26.00

15.49

0.37

19.32

14.25

118.22

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.29

0.00

0.00

9.99

0.00

30.28

0.00

0.15 @@@

0.01

0.05 @

0.01

0.03 @@

0.03 @

0.08

0.04 "{:}“@

EA NS
0.66




12/7/2023
cslitortok

(00480)
Gyermek (1-3 év)

R Tej

—

m

Csirkemell sonka
Margarin
Kaliforniai paprika
Teljes ki6rlést kenyér
Kiwi

Halrudacska
Burgonyapuré
Céklasalata
Tejszelet
Sajtkrém
Jégsalata

Burgonyas kenyér

Osszesen:

504.00

69.17

93.00

38.70

395.74

203.64

205.03

951.61

24.24

551.40

168.60

33.90

438.82

3 677.85

120.57

16.55

22.25

9.26

94.67

48.72

49.05

227.66

5.80

131.91

40.34

8.11

104.98

879.87

6.80

3.71

0.01

0.30

3.70

0.80

10.62

5.81

0.16

3.07

1.57

0.60

4.00

41.15

5.60

0.15

2.45

0.09

0.49

0.48

0.38

7.58

0.02

8.02

3.06

0.03

0.32

28.67

3.04

0.04

0.67

0.01

0.03

0.00

0.07

247

0.00

3.34

1.64

0.00

0.12

11.43

10.60

0.08

0.01

1.81

18.75

9.04

0.72

33.21

1.24

11.70

1.63

0.89

21.40

111.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.86

8.90

0.00

0.00

0.00

9.76

0.00
0.39 &

0.01

0.04
0.13 ‘@\‘@\@
0.02 ?:j;,‘: D

0.02

J




12/8/2023

tek

pén

(00480)
Gyermek (1-3 év)

Gyumolcstea

Snidlinges turékrém

Zoldpaprika
Fehér kenyér
Alma
Gulyasleves
Nudli
Libamajkrém
Sargarépa

Fehér kenyér

Osszesen:

90.15

291.75

32.76

438.82

116.33

705.29

619.81

210.25

67.25

438.82

3011.23

21.57

69.80

7.84

104.98

27.83

168.73

148.28

50.30

16.09

104.98

720.40

0.01

4.93

0.48

4.00

0.32

11.04

3.57

3.36

0.48

4.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.02

4.00

0.00

0.00

0.00

9.02

0.00 0.00 5.28
4.90 2.88 1.39
0.12 0.00 1.20
0.32 012 21.40
0.32 0.00 5.60
5.96 147 17.21
2.45 0.27 27.29
3.28 0.98 1.64
0.08 0.01 3.24
0.32 0.12  21.40
17.75 5.85 105.65
Elelmezésvezetd

0.00
0.03 @
0.00

0.05 75

J

0.01

0.24 @
0.16 @’[ﬁ
0.24 %@r@“ @‘}‘:@‘

0.13

0.05 ‘@\
0.91

Az étlapvaltoztatds jogat fenntartjuk!

J6 étvagyat kivanunk!




